
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2018 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/133/2016 Rady Gminy Głogów z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454), Rada Gminy Głogów, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głogowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/133/2016 Rady Gminy Głogów z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do § 3 dodaje się ust. 15 o następującej treści: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe selektywnie zebrane, które powstają na terenie nieruchomości 

zamieszkałej, mogą być dostarczone i przekazane przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów, bez dodatkowych kosztów w ilości 50 kg/mieszkańca/miesiąc.”. 

2. Do § 3 dodaje się ust. 16 o następującej treści: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe, w ilościach większych niż 50kg/mieszkańca/miesiąc, bądź odpady 

budowlane i rozbiórkowe powstające na nieruchomościach niezamieszkałych, należy gromadzić 

w sposób selektywny w odpowiednich pojemnikach na odpady budowlane, a następnie przekazywać 

uprawnionemu podmiotowi na podstawie odrębnej umowy, zawartej przez właściciela nieruchomości 

z podmiotem uprawnionym do odbioru odpadów.”. 

3. § 11 ust. 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości objętych zorganizowanym systemem odbierania i zagospodarowania odpadów,  

z częstotliwością odpowiadającą terminom odbioru tych odpadów określonym w uchwale Rady Gminy 

Głogów w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.”. 

4. § 11 ust. 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów stanowiącego 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, właściciel nieruchomości może także samodzielnie 

dostarczyć do Punktu Selektywne Zbiórki Odpadów. Szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 stycznia 2019 r.

Poz. 366



Selektywnej Zbiórki Odpadów określa uchwała Rady Gminy Głogów w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

A. Konowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 366


		2019-01-15T12:05:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




